
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz §14 pkt 3 i 6 Uchwały  
Nr XXXIII/269/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2022 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5651)) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie 

Nr 12/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 stycznia 2022 r., Uchwała Nr XXXIV/279/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
16 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 23/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 27/2022 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 3 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXV/289/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 marca 2022 r., 
Uchwała Nr XXXVI/290/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXVII/300/2022 Rady 
Gminy Kwilcz z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 49/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 maja 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A2861A-4848-41D2-BB74-603B05B3A96C. Podpisany Strona 1



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 101.400,05 zł, czyli                   

z kwoty 33.490.815,14 zł do kwoty 33.592.215,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      8.000,00 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność        8.000,00 zł 

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      8.000,00 zł 

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

własnych gmin (związków gmin, związków  

powiatowo- -gminnych) 

 

Plan dochodów w dziale 750 zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.173.2022.13 z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie zwiększenia planu 

dotacji na rok 2022 z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu masztu i flagi oraz ich instalacji 

dla gminy Kwilcz zakwalifikowanej do udziału w projekcie „Pod Biało-czerwoną”.  

 

 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        2.400,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola                      2.400,00 zł 

§ 2030  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      2.400,00 zł 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
 

Plan dochodów w dziale 801 zwiększa się o kwotę 2.400,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-3111.150.2022.13 z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”.  

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  91.000,05 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                 91.000,05 zł 

§ 0970   Wpływy z różnych dochodów                91.000,05 zł 

 

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 91.000,05 zł w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na wypłatę świadczenia pieniężnego przysługującego z 

tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w kwocie 40 zł za osobę dziennie (kwota 83.920,00 zł), na koszty 

obsługi zadania za rozpatrzenie wniosków (kwota 320,00 zł), na zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży z Ukrainy (kwota na miesiąc maj 795,00 zł i na miesiąc czerwiec 2.940,00 zł), na 

obsługę zadań wynikających z art. 4 i 5 specustawy tj. nadania numeru PESEL (kwota 1.025,55 

zł) oraz na wykonanie fotografii obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL (kwota 1.999,50 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A2861A-4848-41D2-BB74-603B05B3A96C. Podpisany Strona 1



2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 101.400,05 zł, czyli                   

z kwoty 38.771.948,67 zł do kwoty 38.873.348,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      8.000,00 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność        8.000,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       8.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 750 zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.173.2022.13 z dnia 13 maja 2022 r. z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Realizacja projektu „Pod Biało-czerwoną””, 

polegającego na zakupie masztu i flagi oraz ich instalacji przy Szkole Podstawowej w Luboszu, 

w ramach realizacji projektu „Pod biało-czerwoną”.  

 

 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        2.400,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola                      2.400,00 zł 

§ 4240  Zakup środków dydaktycznych i książek        2.400,00 zł 
 

Plan wydatków w dziale 801 zwiększa się o kwotę 2.400,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-3111.150.2022.13 z dnia 10 maja 2022 r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 

lata 2021-2025” przez Przedszkole „Pod Topolą” w Kwilczu, w tym: zakup książek i albumów 

do biblioteczki przedszkolnej, zakup materiałów plastycznych do przeprowadzenia konkursu 

„Moja bajka” oraz zakup nagród książkowych dla dzieci.  

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  91.000,05 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                 91.000,05 zł 

§ 3110   Świadczenia społeczne                            87.655,00 zł 

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                 2.795,93 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne          480,62 zł 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           68,50 zł 

 

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 91.000,05 zł w związku z: 

 wnioskiem o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w kwocie 40 zł za osobę dziennie (kwota 83.920,00 zł) oraz na koszty obsługi zadania za 

rozpatrzenie wniosków, w tym na wynagrodzenia i pochodne dla pracownika realizującego 

zadanie (kwota 320,00 zł) - kwota 84.240,00 zł (UG Kwilcz 852/85231/3110 kwota 

83.920,00 zł, 852/85231/4010 kwota 267,46 zł, 852/85231/4110 kwota 45,99 zł, 

852/85231/4120 kwota 6,55 zł), 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży z Ukrainy (kwota na miesiąc maj 795,00 zł i na miesiąc czerwiec 

2.940,00 zł) – kwota 3.735,00 zł (GOPS Kwilcz 852/852/3110 kwota 3.735,00 zł),  

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na obsługę zadań 

wynikających z art. 4 i 5 specustawy tj. nadania numeru PESEL i wykonania fotografii 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A2861A-4848-41D2-BB74-603B05B3A96C. Podpisany Strona 2



obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie tego numeru – kwota  3.025,05 zł, w tym 

na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników realizujących zadanie  

(UG Kwilcz 852/85231/4010 kwota 2.528,47 zł, 852/85231/4110 kwota  434,63 zł, 

852/85231/4120 kwota 61,95 zł). 

 

 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

13.300,00 - 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze motywacyjnym 

13.300,00 - 

  3240 Stypendia dla uczniów 13.300,00 - 

Razem 13.300,00 - 

Uzasadnienie : 
 854/85416 przeniesienie środków z planu finansowego GOPS Kwilcz oraz planu 

finansowego SP Kwilcz do planu finansowego UG Kwilcz z przeznaczeniem na zwiększenie 

środków na stypendia edukacyjne w ramach realizacji lokalnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach podstawowych 

na terenie gminy Kwilcz, bez względu na miejsce zamieszkania zgodnie z Uchwałą  

Nr XXXIII/275/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie stypendiów 

edukacyjnych gminy Kwilcz – kwota 13.300,00 zł. 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

 854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

- 3.300,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 

- 3.300,00 

  3240 Stypendia dla uczniów - 3.300,00 

Razem 

 

- 3.300,00 

Uzasadnienie : 
 854/85415 przeniesieniach środków z planu finansowego GOPS Kwilcz do planu 

finansowego Urzędu Gminy w Kwilczu w związku z dostosowaniem planu do faktycznych 

potrzeb na okres od stycznia do czerwca 2022 r. na realizację pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym z zadań własnych z przeznaczeniem na zwiększenie 

środków na stypendia edukacyjne w ramach realizacji lokalnego programu wspierania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A2861A-4848-41D2-BB74-603B05B3A96C. Podpisany Strona 3



edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach podstawowych 

na terenie gminy Kwilcz, bez względu na miejsce zamieszkania zgodnie z Uchwałą  

Nr XXXIII/275/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie stypendiów 

edukacyjnych gminy Kwilcz – kwota 3.300,00 zł. 

 

Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

- 10.000,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

- 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00 

  4220 Zakup środków żywności - 3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00 

Razem - 10.000,00 

Uzasadnienie : 
 854/85412 przeniesienie środków z planu finansowego SP Kwilcz ze względu na mniejszą 

liczbę uczestników półkolonii i dostosowanie planu wydatków do faktycznych potrzeb do 

planu finansowego UG Kwilcz z przeznaczeniem na zwiększenie środków na stypendia 

edukacyjne w ramach realizacji lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie gminy Kwilcz, 

bez względu na miejsce zamieszkania zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/275/2021 Rady Gminy 

Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie stypendiów edukacyjnych gminy Kwilcz – kwota 

10.000,00 zł. 

 

 

Przedszkole „Pod Topolą” w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  600,00 600,00 

 80104  Przedszkola  600,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

600,00 - 

Razem 

 

600,00 600,00 

Uzasadnienie : 
 801/80104 przeniesieniach środków własnych z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu 

własnego stanowiącego 20% kosztów realizacji zadania, przy realizacji projektu w ramach 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” – kwota 

600,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A2861A-4848-41D2-BB74-603B05B3A96C. Podpisany Strona 4



PLAN DOCHODÓW 	
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 51/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 6 czerwca 2022 r. 

Administracja publiczna 0,00750 8 000,001 251 081,00 1 259 081,00

Pozostała działalność 0,0075095 8 000,00997 500,00 1 005 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych

własnych gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych) 

6330 0,008 000,000,00 8 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 2 400,00700 474,00 702 874,00

Przedszkola 0,0080104 2 400,00292 234,00 294 634,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,002 400,00171 684,00 174 084,00

Pomoc społeczna 0,00852 91 000,05706 831,38 797 831,43

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 91 000,05305 189,38 396 189,43

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0091 000,05305 189,38 396 189,43

0,00RAZEM DOCHODY 101 400,0533 490 815,14 33 592 215,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A2861A-4848-41D2-BB74-603B05B3A96C. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK 

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 51/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 6 czerwca 2022 r.

Administracja publiczna 0,00750 8 000,005 580 353,72 5 588 353,72

Pozostała działalność 0,0075095 8 000,001 269 423,80 1 277 423,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,008 000,000,00 8 000,00

Oświata i wychowanie 600,00801 3 000,0011 470 231,49 11 472 631,49

Przedszkola 600,0080104 3 000,001 798 814,00 1 801 214,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 600,000,0016 800,00 16 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,003 000,000,00 3 000,00

Pomoc społeczna 0,00852 91 000,052 417 862,38 2 508 862,43

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 91 000,05305 189,38 396 189,43

Świadczenia społeczne3110 0,0087 655,00294 113,00 381 768,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 795,938 754,83 11 550,76

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00480,621 506,73 1 987,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,0068,50214,82 283,32

Edukacyjna opieka wychowawcza 13 300,00854 13 300,00122 800,00 122 800,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

10 000,0085412 0,0071 300,00 61 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,000,0012 500,00 7 500,00

Zakup środków żywności4220 3 000,000,0019 000,00 16 000,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,000,0016 000,00 14 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym

3 300,0085415 0,0014 500,00 11 200,00

Stypendia dla uczniów3240 3 300,000,0014 500,00 11 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym

0,0085416 13 300,0015 000,00 28 300,00

Stypendia dla uczniów3240 0,0013 300,0015 000,00 28 300,00

13 900,00RAZEM WYDATKI 115 300,0538 771 948,67 38 873 348,72

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A2861A-4848-41D2-BB74-603B05B3A96C. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 51/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 6 czerwca 2022 r. 

Administracja publiczna 0,00750 8 000,00211 810,00 219 810,00

Pozostała działalność 0,0075095 8 000,000,00 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,008 000,000,00 8 000,00

Realizacja projektu pn: "Pod Biało-czerwoną" 0,008 000,000,00 8 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 8 000,007 942 590,55 7 950 590,55

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A2861A-4848-41D2-BB74-603B05B3A96C. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE 

GMINY KWILCZ NA 2022 ROK 

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 51/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 6 czerwca 2022 r. 

Zmiany do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2022

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

801 Oświata i wychowanie

0,000,0041 706,00 41 706,00Dochody

0,000,0041 706,00 41 706,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,000,0041 706,00 41 706,00Dochody

2700

Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,000,0041 706,00 41 706,00

0,000,0041 706,00 41 706,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,00500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,003 880,00 3 880,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,000,00613,00 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,0011 522,00 11 522,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,000,00500,00 500,00

4260 Zakup energii 0,000,001 128,00 1 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,00500,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,000,0023 063,00 23 063,00

852 Pomoc społeczna

0,0091 000,05305 189,38 396 189,43Dochody

0,0091 000,05305 189,38 396 189,43Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,0091 000,05305 189,38 396 189,43Dochody

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,0091 000,05305 189,38 396 189,43

0,0091 000,05305 189,38 396 189,43Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 0,0087 655,00294 113,00 381 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,002 795,938 754,83 11 550,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00480,621 506,73 1 987,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,0068,50214,82 283,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,00600,00 600,00

346 895,38 91 000,05DOCHODY 0,00 437 895,43

346 895,38 91 000,05 0,00 437 895,43

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A2861A-4848-41D2-BB74-603B05B3A96C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - dochody
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 - wydatki
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 - inwestycje
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 - Ukraina

